

EVELINE COSMETICS GLYCOL THERAPY Witaminowa kuracja rozświetlająca z witaminą C 18 ml + żel 20ml



Cena: 22,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	18 ml
Postać	-
Producent	EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania EVELINE COSMETICS GLYCOL THERAPY Witaminowa kuracja rozświetlająca z witaminą C 18 ml Serum oparte jest na innowacyjnej recepturze, zawierającej aż 20% kwasu L-askorbinowego zatopionego w lekkiej, szybko wchłaniającej się formule, która natychmiast wygładza naskórek i poprawia jego kondycję. Zapewnia widoczną poprawę kondycji cery już po 1. zastosowaniu. **Działanie** BIOAKTYWNA WITAMINA C 20% działa jak antyoksydacyjny zastrzyk – spektakularnie rewitalizuje i spowalnia procesy starzenia. Natychmiast poprawia napięcie i sprężystość cery, wygładzając jej strukturę. Skutecznie rozjaśnia i przywraca skórze młodzieńczy blask. 2% kompleks kwasu glikolowego przyspiesza odnowę komórkową, działa przeciwstarzeniowo, redukuje niedoskonałości i wygładza strukturę skóry. **Sposób użycia** Preparat zalecany do stosowania na NOC. Wieczorem, na oczyszczoną i suchą skórę twarzy, nałożyć serum, omijając okolice oczu i ust. W zależności od tolerancji skóry, stosować 2-3 razy w tygodniu. Na dzień zaleca się stosowanie kremu ochronnego z filtrem przeciwsłonecznym. **Ostrzeżenia:** Produkt tylko do użytku zewnętrznego. Przed użyciem wykonaj próbę uczuleniową na małym fragmencie skóry. Nie stosuj na uszkodzoną, podrażnioną skórę. W trakcie aplikacji może występować zaczerwienienie, delikatne pieczenie lub mrowienie, które są naturalną reakcją skóry. W przypadku nieustąpienia tych objawów bądź ich nasilenia należy przerwać stosowanie produktu. W przypadku dostania się produktu do oczu natychmiast przemyć dużą ilością wody. W trakcie kuracji oraz przez 4 tygodnie po jej zakończeniu należy unikać silnego nasłonecznienia oraz korzystania z solarium. Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Chronić przed działaniem promieni słonecznych. **Skład** Propylene Glycol, Aqua (Water), Ascorbic Acid, Glycerin, Propanediol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Glycolic Acid, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Ascorbyl Glucoside, Malpighia Glabra Fruit Extract, Rosa Canina Fruit Extract, Sodium Hyaluronate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide, Xanthan Gum, Hydroxyethylcellulose, Sodium Phosphate, Disodium Phosphate, Polysorbate 60.